dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

007985/20/182

007985/20/183

007985/20/184

007985/20/185

007985/20/186

007985/20/187

007985/20/188

007985/20/189

007985/20/190

007985/20/191

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM bapmeHkoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

CBepeHunna

BapmeHkoBa MaprapuTta BnagnmMmmnposHa

007985

11.05.2012

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.04.2020

02.04.2020

03.04.2020

06.04.2020

06.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

16.04.2020

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunon aom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunon oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

xunnon oom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

xunnon oom (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTIN)

KWnjoe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kusoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

Kusoe nomelleHne
(OueHka HeaBMXXMUMOCTN)

Kuoe nomMeLlleHue
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

xunon oom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



007985/20/192

007985/20/193

007985/20/194

007985/20/195

007985/20/196

007985/20/197

007985/20/198

007985/20/199

007985/20/200

007985/20/201

007985/20/202

007985/20/203

007985/20/204

007985/20/205

007985/20/206

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

28.04.2020

Kuioe nomMeLlleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

xunnon oom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

KWnjoe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJibHble Y4acTKu,
HeXXuble noMeLleHus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(OueHka HeaBMXXMUMOCTIN)

Hexkunoe 3gaHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

HeXuible 30aHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
He)xunoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble Y4aCTKN,
HeXXuble NnoMeLleHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



007985/20/207

007985/20/208

007985/20/209

007985/20/210

007985/20/211

007985/20/212

007985/20/213

007985/20/214

007985/20/215

007985/20/216

007985/20/217

007985/20/218

007985/20/219

007985/20/220

007985/20/221

007985/20/222

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

01.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJsibHble Y4aCTKN
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesibHble Y4acCTKu,
HeXusble nomMeLleHns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHble YYaCTKN
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuioe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJibHble Y4aCTKN
(OueHka HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXUMOCTN)

KWJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

Xunon gom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Kuoe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuioe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Xunon aom (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

»KWnsoe nomelleHmne
(OueHka HeaBMXXNMOCTK)

KWnJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



007985/20/223

007985/20/224

007985/20/225

007985/20/226

007985/20/227

007985/20/228

007985/20/229

007985/20/230

007985/20/231

007985/20/232

007985/20/233

007985/20/234

007985/20/235

007985/20/236

007985/20/237

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

Kuioe nomMeLlleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

KWnjoe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KUsioe nomelleHne
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

xunon oom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

Kuioe nomMeLlleHne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHble Y4acCTKu,
HeXuible nomMeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHble Y4aCTKN,
HeXXunoe nomelleHune
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

KUJsoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeXXuJble nomeLleHus
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
HeXXuble NnoMeLlleHns
(OueHkKa HeaBMXXNUMOCTK)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



007985/20/238

007985/20/239/01

007985/20/239/02

007985/20/239/03

007985/20/239/04

007985/20/239/05

007985/20/240

007985/20/241

007985/20/242

007985/20/243

007985/20/244

007985/20/245

007985/20/246

007985/20/247

007985/20/248

007985/20/249

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

M bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

11.05.2020

11.05.2020

11.05.2020

11.05.2020

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeXXuioe nomeLlieHmne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

HeXXUnble 34aHns
(OueHka HeaBMXXMUMOCTIN)

XKWUJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXUMOCTN)

KWJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

Kusoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuoe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuioe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

»KWnsoe nomelleHmne
(OueHka HeaBMXXNMOCTK)

KWnJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



007985/20/250

007985/20/251

007985/20/252

007985/20/253

007985/20/254

007985/20/255

007985/20/256

007985/20/257

007985/20/258

007985/20/259

007985/20/260

007985/20/261

007985/20/262

007985/20/263

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

M bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

Kuioe nomMeLlleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesIbHbIN Y4acToK,
HeXxunoe nomMelleHue
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

TpPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHkKa oBUMXXMMOro
VMyLLEeCTBa)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4acToK,
He)XXuoe nomeLleHme
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesIbHbIN Y4acToK,
HeXxunoe noMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeXXunoe nomeLleHune
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHble Y4acTKu,
HeXxunoe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuoe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXNUMOCTN)

xunnon oom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Kunoe nomeLlleHune
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/20/264

007985/20/265

007985/20/266

007985/20/267

007985/20/268

007985/20/269

007985/20/270

007985/20/271

007985/20/272

007985/20/273

007985/20/274

007985/20/275

007985/20/276

007985/20/277

007985/20/278

007985/20/279

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

28.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

xunon oom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

3eMesIbHbIN Y4acToK,
He)xunoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Kuoe nomMelleHue
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuioe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

»Kunoe nomMelleHne
(OueHka HeaBMXXMUMOCTIN)

XKWUJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXUMOCTN)

KWJjoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

Kusoe nomelleHmne
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuoe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kuioe nomMelleHue
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

»KWnsoe nomelleHmne
(OueHka HeaBMXXNMOCTK)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



007985/20/280

007985/20/281

007985/20/282

007985/20/283

007985/20/284

007985/20/285

007985/20/286

007985/20/287

007985/20/288

007985/20/289

007985/20/290

007985/20/291

007985/20/292

007985/20/293

007985/20/294

007985/20/295

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

WM BapmeHkoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHkoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

M BapmeHKoBa
M.B.

MM bapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

M bapmeHkoBa
M.B.

UM bapmeHKoBa
M.B.

MM BapmeHKoBa
M.B.

WM bapmeHKoBa
M.B.

10.06.2020

10.06.2020

13.06.2020

13.06.2020

13.06.2020

13.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

20.06.2020

Kuioe nomMeLlleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Hexxunnoe 3gaHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

He)xunnoe 3paHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXxunnoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

»Kusioe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Xunonm aom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunon oom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

Kuioe nomMeLlleHne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Kunoe nomelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

»KWnJjoe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

Kusoe nomelleHmne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Xunon aom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunon oom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

xunnon oom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Kunoe nomMelleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



007985/20/296

007985/20/297

007985/20/298

007985/20/299

007985/20/300

007985/20/301

007985/20/302

007985/20/303

007985/20/304

007985/20/305

007985/20/306

007985/20/307
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Kuioe nomMeLlleHune
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